Guayaquil, Abril 2 del 2001

Señora ING. COM.

ALICIA ELIZABETH GARCIA ALAVA DE NAVAS,

Ciudad.

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle a usted, que la Junta General de Accionistas de "COMERGAJOSA" COMERCIAL GARCIA JORDAN S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió designarla PRESIDENTE de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS contados a partir de la aceptación del cargo, y con las atribuciones establecidas en el Estatuto Social, entre las que le corresponde presidir las reuniones o sesiones de Junta General de Accionistas y la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, individualmente, según consta en la escritura pública autorizada por el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, Abogado Francisco Coronel Flores, el 9 de Enero del 2001, inscrita en el Registro Mercantil, el 23 de Marzo del 2001.

Al desearle el mejor de los éxitos en las funciones a usted encomendadas, le reitero los sentimientos de mis más alta consideraciones.

Atentamente.

JUAN GARCIA JORDAN,
Secretario de la Junta General
de Accionistas de "COMERGAJOSA"
COMERCIAL GARCIA JORDAN S.A.

Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de "COMERGAJOSA" COMERCIAL GARCIA JORDAN S.A., de acuerdo al contrato social y la Ley. Además declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula de ciudadanía número 0910176767, domiciliada en ésta ciudad, Urbanización La Saiba, Manzana K, villa 4.

Guayaquil, Abril 2 del 2001

Alicio de Wowod ING. COM. ALICIA GARCIA ALAVA DE NAVAS 2

En In presente fecha queda inscrito este Lomb umiento de Presente Registro Mercantil No.

Folic(s) 393/7 Registro Mercantil No.

So crohivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.

Cuaraquil Productivos.

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA

Registradora Mercantii del Cantón Guayaquii